da legitimidade dos atestados, como cópia do contrato que deu suporte à contratação ou cópia nota fiscal, endereço 

atual da contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre outros documentos. 

10. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 569.340,72 (quinhentos e sessenta e nove mil trezentos e 

quarenta reais e setenta e dois centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima. 

11.  CRITÉRIOS DE ESCOLHA DA PROPOSTA 

11.1. No procedimento de licitação, caso seja escolhido o Pregão, o modo de disputa adotado é o ABERTO OU 

ABERTO/FECHADO, conforme os critérios definidos no art.